ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 октября 2024 года

  № 78
с. Богашево

Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024г.

             № 85

с. Богашево

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Богашевского

сельского поселения на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Богашевского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение» от 29.11.2012 г. № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Богашевского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 04 декабря 2024 года в 15.30 часов в здании Администрации Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6.

2. Ответственность за организацию и проведения публичных слушаний возлагаю на себя.

3. Назначить секретарем публичных слушаний счетчика для подсчета голосов Управляющего делами (рабочий телефон – 931-105).

4. Назначить докладчика по проекту бюджета ведущего специалиста (финансиста).

5. Управляющему делами настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Богашевского сельского поселения

М.А. Пилюгин

/документ подписан/

______________________________________________________________________
Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В.Кригер, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
_1273401223.bin